
 
 

UCHWAŁA NR 867/LXVII/2023 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 2 072 894,01 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 223 894,01 zł; 

2) dochody majątkowe o 1 849 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2023 rok o kwotę 2 072 894,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 848 894,01 zł; 

2) wydatki majątkowe o 1 224 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują zmniejszenie: 

1) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 364 000,00 zł, 

2) wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 478 094,01 zł, 

3) świadczeń na rzecz osób fizycznych o 6 800,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 1 224 000,00 zł,  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  o 190 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet miasta na 2023 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 154 147 015,89 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 133 206 817,96 zł; 

b) dochody majątkowe: 20 940 197,93 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 183 717 186,83 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 136 983 650,25 zł; 

b) wydatki majątkowe: 46 733 536,58 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9235



3) Deficyt wynosi 29 570 170,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 17 489 752,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7 151 268,34 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 32 780 418,94 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 20 700 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7 151 268,34 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4 929 150,60 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3 210 248,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9235



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Rodzaj zadania:

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Własne

4 5 8

bieżące

bieżące 1 366 921,00 1 366 921,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

0,00

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

§

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

55 000,00 55 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 867/LXVII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9235



600 0,00 415 411,00

0,00 0,00

60016 0,00 415 411,00

0,00 0,00

0,00 415 411,00

700 0,00 72 000,00

0,00 0,00

70007 0,00 72 000,00

0,00 0,00

0,00 72 000,00

756 -262 719,00 27 000,00

0,00 0,00

75615 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

75616 -212 719,00 27 000,00

0,00 0,00

-212 719,00 0,00

0,00 27 000,00

853 -300 000,00 52 746,00

0,00 0,00

85395 -300 000,00 52 746,00 2 084 533,13Pozostała działalność 2 331 787,13

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 331 787,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

825 043,13

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00

825 043,13

7 387 281,00

2 084 533,13

237 000,00

9 769 381,00

0,00

0,00

270 000,00

0,00

16 796 234,29

217 000,00

54 237 858,29

3 724 400,00

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 600 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

9 955 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0340

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

16 846 234,29

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 145 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

54 473 577,29

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 652 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

517 971,00

5 800 100,00

0,00

615 971,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 728 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

102 560,00

5 785 571,00

2700

Drogi publiczne gminne 200 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 5 370 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9235



0,00 0,00

0,00 52 746,00

-300 000,00 0,00

855 -2 838,00 20 505,99

0,00 0,00

85504 0,00 20 505,99

0,00 0,00

0,00 20 505,99

85516 -2 838,00 0,00

0,00 0,00

-338,00 0,00

-2 500,00 0,00

900 -246 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -246 000,00 0,00

0,00 0,00

-246 000,00 0,00

razem: -811 557,00 587 662,99

0,00 0,00

150 0,00 415 000,00Przetwórstwo przemysłowe 2 387 982,00 2 802 982,00

majątkowe

2 599 334,07

42 500,00

119 065 540,85

52 500,00

0,00

10 179 906,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 599 334,07

bieżące 119 289 434,86

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

288 500,00

Pozostała działalność 298 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 425 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

338,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 342 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

339 200,00

0,00

0,00

20 505,99

20 505,99

799 017,99

0,00

52 746,00

429 300,00

825 043,13

2690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

Wspieranie rodziny 0,00

Rodzina 781 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 729 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

825 043,13

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9235



0,00 415 000,00

15011 0,00 415 000,00

0,00 415 000,00

0,00 415 000,00

700 -2 300 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 600 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 600 000,00 0,00

70007 -700 000,00 0,00

0,00 0,00

-700 000,00 0,00

750 0,00 36 000,00

0,00 36 000,00

75095 0,00 36 000,00

0,00 36 000,00

0,00 36 000,00

razem: -2 300 000,00 451 000,00

0,00 451 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 981 554,00 8 432 554,00

majątkowe 22 789 197,93 20 940 197,93

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 164 850,00 1 200 850,00

Pozostała działalność 1 167 994,00 1 203 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 167 994,00 1 203 994,00

Administracja publiczna 1 167 994,00 1 203 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 167 994,00 1 203 994,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 092 000,00 392 000,00

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

4 862 000,00 3 262 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 095 700,00 395 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 866 300,00 3 266 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 387 982,00 2 802 982,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 088 000,00 4 788 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 2 387 982,00 2 802 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 387 982,00 2 802 982,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 387 982,00 2 802 982,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9235



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 111 557,00 1 038 662,99

0,00 451 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 580 888,07 11 031 888,07

Ogółem: 156 219 909,90 154 147 015,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące

12 719 356,11 12 719 356,11

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9235



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 921,00 1 366 921,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 156 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 867/LXVII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9235



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 000,00 4 313 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123 000,00 4 123 000,00 0,00 0,00

4 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 000,00 4 313 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123 000,00 4 123 000,00 0,00 0,00

16 039 813,67 9 901 925,00 9 895 925,00 0,00 9 895 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 137 888,67 6 137 888,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 239 813,67 10 101 925,00 10 095 925,00 0,00 10 095 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 137 888,67 6 137 888,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 055 663,67 2 963 925,00 2 957 925,00 0,00 2 957 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 091 738,67 6 091 738,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 255 663,67 3 163 925,00 3 157 925,00 0,00 3 157 925,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 091 738,67 6 091 738,67 0,00 0,00

7 799 550,00 5 114 550,00 5 114 550,00 0,00 5 114 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 685 000,00 1 559 000,00 1 126 000,00 0,00

-1 074 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 034 000,00 -1 034 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 765 550,00 5 114 550,00 5 114 550,00 0,00 5 114 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 000,00 525 000,00 1 126 000,00 0,00

2 274 300,00 1 289 300,00 1 289 300,00 0,00 1 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00

-924 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -884 000,00 -884 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350 300,00 1 249 300,00 1 249 300,00 0,00 1 249 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00

4 200 250,00 3 825 250,00 3 825 250,00 0,00 3 825 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 250,00 3 865 250,00 3 865 250,00 0,00 3 865 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

19 496 444,34 13 940 293,00 13 023 032,00 10 586 422,00 2 436 610,00 73 728,00 770 350,00 73 183,00 0,00 0,00 5 556 151,34 5 556 151,34 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

3 576 151,34

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

150

Rozdział
§
/

grupa

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój przedsiębiorczości

Transport i łączność

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

4 313 000,00

-190 000,00

0,00

4 123 000,00

4 313 000,00

-190 000,00

0,00

4 123 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

600

15011

Rozdział
§
/

grupa

60016

700

70005

70007

750

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9235



-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 296 444,34 13 740 293,00 12 823 032,00 10 386 422,00 2 436 610,00 73 728,00 770 350,00 73 183,00 0,00 0,00 5 556 151,34 5 556 151,34 0,00 0,00

10 483 610,00 10 483 610,00 10 469 260,00 8 833 950,00 1 635 310,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 283 610,00 10 283 610,00 10 269 260,00 8 633 950,00 1 635 310,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 106 571,61 44 471 837,61 38 318 909,01 29 789 964,52 8 528 944,49 5 124 343,74 360 575,00 668 009,86 0,00 0,00 634 734,00 634 734,00 0,00 0,00

-226 000,00 -226 000,00 -226 000,00 -130 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 880 571,61 44 245 837,61 38 092 909,01 29 659 964,52 8 432 944,49 5 124 343,74 360 575,00 668 009,86 0,00 0,00 634 734,00 634 734,00 0,00 0,00

22 109 531,92 22 094 531,92 21 568 913,43 18 713 658,43 2 855 255,00 0,00 204 757,62 320 860,87 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-176 000,00 -176 000,00 -176 000,00 -100 000,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 933 531,92 21 918 531,92 21 392 913,43 18 613 658,43 2 779 255,00 0,00 204 757,62 320 860,87 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

12 584 663,11 12 532 663,11 8 173 922,06 6 517 153,06 1 656 769,00 4 278 426,45 80 314,60 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -30 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 534 663,11 12 482 663,11 8 123 922,06 6 487 153,06 1 636 769,00 4 278 426,45 80 314,60 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

12 859 677,89 12 819 177,89 7 712 782,37 2 905 416,00 4 807 366,37 305 000,00 3 324 631,38 1 476 764,14 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

-247 600,00 -247 600,00 -240 800,00 -123 800,00 -117 000,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 624 277,89 12 583 777,89 7 484 182,37 2 793 816,00 4 690 366,37 305 000,00 3 317 831,38 1 476 764,14 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

4 295 071,00 4 295 071,00 4 295 071,00 0,00 4 295 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 190 071,00 4 190 071,00 4 190 071,00 0,00 4 190 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

94 778,37 94 778,37 94 778,37 0,00 94 778,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 778,37 82 778,37 82 778,37 0,00 82 778,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 147,00 2 837 147,00 2 800 266,00 2 490 559,00 309 707,00 0,00 36 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 600,00 -130 600,00 -123 800,00 -123 800,00 0,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 706 547,00 2 706 547,00 2 676 466,00 2 366 759,00 309 707,00 0,00 30 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 540,00 425 540,00 425 540,00 410 940,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 740,00 437 740,00 437 740,00 423 140,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 384,78 3 023 384,78 1 264 956,00 208 820,00 1 056 136,00 5 000,00 600 988,00 1 152 440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410 000,00 -410 000,00 -410 000,00 -58 000,00 -352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

3 576 151,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

Plan
Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
853

750

75023

801

80101

80104

85202

Rodzaj zadania:

85228

852

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85213

85219

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9235



2 613 384,78 2 613 384,78 854 956,00 150 820,00 704 136,00 5 000,00 600 988,00 1 152 440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023 384,78 3 023 384,78 1 264 956,00 208 820,00 1 056 136,00 5 000,00 600 988,00 1 152 440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410 000,00 -410 000,00 -410 000,00 -58 000,00 -352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 613 384,78 2 613 384,78 854 956,00 150 820,00 704 136,00 5 000,00 600 988,00 1 152 440,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 547,00 2 441 473,00 2 202 308,00 1 181 641,00 1 020 667,00 117 000,00 122 165,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

-10 036,00 -10 036,00 -10 036,00 0,00 -10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 541,99 32 541,99 32 541,99 21 505,99 11 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 052,99 2 463 978,99 2 224 813,99 1 203 146,99 1 021 667,00 117 000,00 122 165,00 0,00 0,00 0,00 303 074,00 303 074,00 0,00 0,00

140 300,00 140 300,00 140 300,00 133 600,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 505,99 21 505,99 21 505,99 21 505,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 805,99 161 805,99 161 805,99 155 105,99 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 900,00 522 900,00 522 900,00 0,00 522 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 036,00 11 036,00 11 036,00 0,00 11 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 936,00 533 936,00 533 936,00 0,00 533 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 036,00 -10 036,00 -10 036,00 0,00 -10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 364,00 10 364,00 10 364,00 0,00 10 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 648 803,73 123 691 267,15 95 659 429,65 46 178 904,52 49 480 525,13 14 317 250,74 5 451 174,38 3 570 397,78 15 118,00 4 677 896,60 47 957 536,58 46 831 536,58 1 126 000,00 0,00

-2 357 636,00 -1 133 636,00 -1 126 836,00 -511 800,00 -615 036,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 224 000,00 -1 224 000,00 0,00 0,00

284 741,99 284 741,99 284 741,99 33 705,99 251 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 575 909,72 122 842 373,14 94 817 335,64 45 700 810,51 49 116 525,13 14 317 250,74 5 444 374,38 3 570 397,78 15 118,00 4 677 896,60 46 733 536,58 45 607 536,58 1 126 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 719 356,11 12 719 356,11 2 213 472,90 1 823 221,74 390 251,16 0,00 10 505 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 719 356,11 12 719 356,11 2 213 472,90 1 823 221,74 390 251,16 0,00 10 505 883,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

-190 000,00

17 866 696,34

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 056 696,34

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

853

855

Dzi
ał

Rodzina

Pozostała działalność

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

85395

85504

85508

85595

Rozdział

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9235



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

150 15011 Budowa strefy przemysłowej przy ulicy Zakole w Gorlicach 190 000,00 190 000,00

700 70005 Nabycie (zamiana) nieruchomości przy ul. Beickiej w Gorlicach 884 000,00 0,00

700 70007 Modernizacja budynku przy ul. Świeykowskiego 1 150 000,00 0,00

1 224 000,00 190 000,00Zmniejszenie  wydatków majątkowych:

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2023 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 867/LXVII/2023

Rady Miasta Gorlice

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9235


	UCHWAŁA NR 867/LXVII/2023 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4
	lit. b w § 3 pkt 4
	lit. c w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-28T14:47:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




